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Piano Strutturale

Tavola Af.9 Carta delle pericolosità idraulica
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Piano Strutturale

Tavola Af.8 Carta delle pericolosità sismica locale (ZMPSL)
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Piano Strutturale

Tavola Af.11 Carta del P.A.I. (D.P.C.M. 6 Maggio 2005)
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Piano Strutturale

Tavola Af.7 Carta delle pericolosità geomorfologica
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Piano Strutturale

Tavola Vi.3 Vincolo idrogeologico, vincoli di tutela dell'acqua e del suolo
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Utente principale
Ovale



Comune di Prato

Variante al Regolamento Urbanistico

relativa all’assetto urbanistico del Viale Leonardo da Vinci per la localizzazione del polo espositivo multifunzionale

Progetto Norma 11.2

9

Progetto Norma 11.2

NODO 1



Comune di Prato

Variante al Regolamento Urbanistico

relativa all’assetto urbanistico del Viale Leonardo da Vinci per la localizzazione del polo espositivo multifunzionale

Progetto Norma 11.2
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INDIVIDUAZIONE DELLE UMI E DIMENSIONAMENTO
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Comune di Prato

Variante al Regolamento Urbanistico

relativa all’assetto urbanistico del Viale Leonardo da Vinci per la localizzazione del polo espositivo multifunzionale

Progetto Norma 11.2

20

Umi 4

commerciale

Umi  4

DESCRIZIONE

FINALITA’

SUPERFICIE TERRITORIALE

DIMENSIONAMENTO E DESTINAZIONI D’USO AMMESSE

DISCIPLINA DELLA PEREQUAZIONE URBANISTICA

MODALITA’ DI ATTUAZIONE
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INQUADRAMENTO DELLA UMI
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REGOLAMENTO URBANISTICO

UMI Comparto Vol. da 

recuperare

Vol. da 

demolire

residenziale commerciale direzionale ricettivo espositivo totale

UMI 4 Overfil

Dimensionamento



Regolamento Urbanistico del Comune di Prato

Classificazione acustica

Scala 1 :2.000

4.
8
5
9.
2
1
9

1.669.146

1.668.363

4.
8
5
8.
8
4
5

EPSG:3003






